

ผลราคากลางงานก่อสร้าง  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ  
( ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ ปี 2563 )

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย1. ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 546.00 เมตร  
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,184.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านตอเกตุ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปจ.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2562 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 25.00 - 25.99 บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                      | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>( บาท ) | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------|-------------------------------|----------|
| 1        | ประเภทงานอาคาร                              | -                             |          |
| 2        | ประเภทงานทาง                                | 1,332,382.25                  |          |
| 3        | ประเภทงานชลประทาน                           | -                             |          |
| 4        | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม                 | -                             |          |
| 5        | ป้ายโครงการ 1 ป้าย                          | -                             |          |
|          | เงื่อนไข                                    |                               |          |
|          | เงินล่วงหน้า 0%                             |                               |          |
|          | เงินประกันผลงาน 0%                          |                               |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%                          |                               |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                          |                               |          |
| สรุป     |                                             | 1,332,382.25                  |          |
|          | คิดเป็นเงินเพียง                            | 1,332,300.00                  |          |
| ตัวอักษร | หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน |                               |          |

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายอนุกุล กระจับเงิน )

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นางมลเทียน เชิงชั้น )

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

( ลงชื่อ ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายรัชพล เสือสอาด )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย1. ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 546.00 เมตร  
 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,184.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร  
 หมู่ที่ 11 บ้านตอเกตุ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

งานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2562

| ลำดับที่ | รายการ                           | จำนวน    | หน่วย | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | ราคารวม<br>(บาท) | $F_N$<br>(บาท) | ราคาต่อหน่วย $\times F_N$<br>(บาท) | ราคากลาง<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------|----------|-------|-----------------------|------------------|----------------|------------------------------------|-------------------|----------|
| 1        | งานวางป่าขุดต่อ                  |          |       |                       |                  |                |                                    |                   |          |
|          | 1.1 ขนาดเบา                      | 2,730.00 | ตร.ม. | 1.67                  | 4,559.10         | 1.3624         | 2.28                               | 6,211.32          |          |
| 2        | งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร |          |       |                       |                  |                |                                    |                   |          |
|          | 2.1 งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร     | 2,184.00 | ตร.ม. | 417.04                | 910,809.90       | 1.3624         | 568.17                             | 1,240,887.41      |          |
|          | 2.2 Expansion Joint              | 40.00    | ม.    | 282.20                | 11,288.19        | 1.3624         | 384.48                             | 15,379.03         |          |
|          | 2.3 Contraction Joint            | 176.00   | ม.    | 140.31                | 24,694.50        | 1.3624         | 191.16                             | 33,643.79         |          |
| 3        | งานไหล่ทางหินคลุก                |          |       |                       |                  |                |                                    |                   |          |
|          | 3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร   | 109.20   | ลบ.ม. | 243.73                | 26,615.32        | 1.3624         | 332.06                             | 36,260.71         |          |
|          | รวมยอด                           |          |       |                       | 977,967.01       |                | 1,478.14                           | 1,332,382.25      |          |
|          | รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น        |          |       |                       |                  |                |                                    | 1,332,382.25      |          |

OL

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายอนุกุล กระจับเงิน )  
 นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

✓

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

( นางมลเทียน เจริญ )  
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน



(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายรัชพล เสือสะอาด )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง